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     З   А   П   И   С   Н   И   К
Од  одржаната  9-та  редовна  седница на Советот на Општина Кичево на ден 24.04.2026 година во просториите на Советот на Општина Кичево со почеток во  10 часот и 30 минути 

Седницата во 10 часот и 30 минути  ја отвори и со неа раководеше Претседателот на Советот на Општина Кичево Ајхан Сулкоски, а присутни беа и советниците:  Михајло Данилоски, Ирена Наумоска, Виолета Стефаноска, Бојан Трајкоски, Драган Дејаноски, Мирсад Рамазаноски, Илир Рушани, Шефки Имети, Суарта Салију Османи, Асип Зендели, Фадил Емини, Кујтим Касами, Теута Ахмеди Пурелку, Беќир Османи, Стево Стефаноски и Латифе Имани.
На седницата беа присутни и :Валдет Селими, Дарко Белески, Ленче Србиноска, Даниела Нанческа, Мите Димитријоски, Арбен Ристеми- преставници од општинската администрација.
Претседателот на советот информира дека точката која е на дневен ред е со приоритет и затоа денеска е свикана оваа седница  со една точка.


          За оваа седница Претседателот на Советот го предложи следниот: 
                                                 Д   Н   Е   В   Е   Н        Р   Е   Д
1. Предлог Одлука за кофинансирање за проект за набавка на мини багер за подобрување на комуналните услуги на Општина Кичево.

Претседателот на советот праша дали некој има измена и дополна на Дневниот ред.
Никој не се јави за збор и Претседателот на советот го стави на усвојување  Дневниот ред за денешната седница и тој се усвои со 17 гласа ЗА. ПРОТИВ (нема) и ВОЗДРЖАНИ (нема). 
1.ПРВА ТОЧКА: Предлог Одлука за кофинансирање за проект за набавка на мини багер за подобрување на комуналните услуги на Општина Кичево
Дарко Белески- Информира дека оваа Одлука е изготвена со задоцнување и не била на кординацијата. Се работело за апликација во Биротот за рамномерен развој каде навреме е аплицирано и се добиени средстава од од 1 милион и 626 илјади денари. Оваа информација ја добиле со задоцнувањеодносно им јавиле дека за 100 илјади денари им биле намалени средствата. Затоа  таа точката е на дневен ред на седница денес. Кофинансирањето  е од 726 илјади денари од општината, а останатаото од Бирото.
Шефки Имети- ,,Како ќе се оправда дека тој багер е потребен. Потребно е да има возач за багерот и некој што ќе управува со истиот.
Дарко Белески- Информира дека тоа било во соработка со ЈКП ,,Комуналец“. Тие имале веќе 2 багери, но тој не бил ист како нив, туку со гумени тркала. Истакна дека за него имало возач, а ќе се користел сегде каде општината  ќе има потреба од него.
Шефки Имети- ,,Значи го купува општината и го дава на ЈКП ,,Комуналец“.
Дарко Белески-,,Да“.
Кујтим Касами- Праша дали за тоа  ќе се планираат средства или тие се предвидени во буџетот.
Дарко Белески- Информира дека за тоа средства биле предвидени во буџетот.
Претседателот на советот ја стави на усвојување Предлог Одлуката за кофинансирање за проект за набавка на мини багер за подобрување на комуналните услуги на Општина Кичево и таа се усвои со 16 гласа ЗА. 1 глас ПРОТИВ  и  ВОЗДРЖАНИ (нема).
	
Бидејќи, никој друг не се јави за збор, а со тоа беше исцрпен дневниот ред за оваа седница, Претседателот на советот ја затвори седницата во 10 часот и 45 минути.





Записничар                                                      Совет на општина Кичево
                Ленче   Србиноска                                                           Претседател               
                                                                                      Ајхан Сулковски

                
 
